
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ                                                                  

Consiliul Local al 

Oraşului Huedin 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

 Privind validarea mandatului de Consilier Local al d.nei  Vlaic Violeta 

            

      Consiliul Local al oraşului Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 

29.01.2010. 

 Având în vedere referatul  nr. 954/2010, înaintat de Primar şi Secretar, privind 

validarea in functia de Consilier Local al d.nei Valic Violeta,  în urma decesului d.lui  

Consilier Local prof. Toadere Ioan Remulus, adresa nr. 912/2010 a PD L Cluj, prin care se 

comunică apartenenţa d.nei Vlaic Violeta  la PD L Cluj, respectiv procesul verbal  al 

comisiei de validare în cadrul Consiliului Local Huedin. 

 In temeiul  prevederilor  art. 6, 7 din Legea nr. 393/2004 privind Statutul Aleşilor 

Locali, respectiv art.32,33,36,45 din Legea nr. 215/2001 republicata - Legea  Administraţiei 

Publice Locale,  

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă validarea în funcţia de consilier local a   d.nei  Vlaic Violeta  din 

partea  PD L. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează compartimentul  

administraţie publică locală, biroul buget finanţe contabilitate. 

 Art.3. Prezenta hotărâre va fi comunicată Prefectului Judeţului Cluj şi Primarului  

Oraşului Huedin. 

 

 

 Nr. 5/29.01.2010        Consilieri total:                  15  

              Consilieri prezenti:            15 

           Votat pentru:           15 

  

 

 

 

 

 

 Preşedinte de şedinţă,                                 Contrasemnează Secretar, 

 Pădurean Razvan                           Cozea Dan 


